СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПО БЮДЖЕТУ, НАЛОГАМ И ФИНАНСОВО-КРЕДИТНОЙ ПОЛИТИКЕ
РЕШЕНИЕ

14 декабря 2022 года

     г. Светлоград

№ 3
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Петровского городского округа Ставропольского края, регламентом Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края, заключениями по проектам решений Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края, постоянная комиссия Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края по бюджету, налогам и финансово-кредитной политике
РЕШИЛА:

1. Рекомендовать депутатам Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края утвердить бюджет Петровского городского округа Ставропольского края на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов.
2. Рекомендовать депутатам Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края внести изменения в решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 16 декабря 2021 года № 139 «О бюджете Петровского городского округа Ставропольского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов.
3. Рекомендовать депутатам Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края внести изменения в Порядок взаимодействия заказчиков с администрацией Петровского городского округа Ставропольского края при осуществлении централизованных закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий на
заседании постоянной комиссии

Н.Н.Пальцев